
UCHWAŁA NR LXXIV.658.2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kopalinie 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy dla drogi wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, położonej 
w Kopalinie:  

- ul. Jaśminowa – jest to droga, zlokalizowana w działce ewidencyjnej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 145/3, obręb Kopalina, gmina Jelcz-Laskowice. 

2. Przebieg ulicy przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE9C87A-0160-466D-AF34-C96DCDCB09B4. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXXIV.658.2024 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kopalinie 

  

 ulica Jaśminowa 
droga wewnętrzna  - działka nr 145/3, obręb ewidencyjny Kopalina 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE9C87A-0160-466D-AF34-C96DCDCB09B4. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXIV.658.2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik - w sprawie nadania nazwy ulicy w Kopalinie


